
OPĆA BOLNICA VARAŽDIN 

Upravno vijeće 

Broj:02/1–882/6/3-2016. 

Varaždin, 19. srpnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 13. Statuta Opće bolnice Varaždin, Upravno vijeće Opće bolnice 

Varaždin na 6. redovnoj sjednici održanoj 19. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 Usvaja se Izvješće o poslovanju Opće bolnice Varaždin za razdoblje siječanj-lipanj 

2016. godine, koje se nalazi u privitku ove Odluke. 

 

 

Obrazloženje: 

 Prema članku 21. Statuta Opće bolnice Varaždin, v.d. ravnateljica podnosi Izvješće o 

cjelokupnom poslovanju Opće bolnice Varaždin najmanje svaka tri mjeseca, dok je člankom 

13. Statuta propisano da Upravno vijeće ustanove raspravlja i odlučuje o izvješćima v.d. 

ravnateljice najmanje svaka tri mjeseca. 

Slijedom svega navedenog  odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća: 

            Zoran Šantek, dipl.ing. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Odjel ekonomsko-financijskih poslova 

2. Pismohrana 

 

 


